PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 НОВОЛАДОЖСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(4  СОЗЫВ)

РЕШЕНИЕ
от 20 декабря 2019 г.

            №  34
	Об утверждении решения Совета депутатов МО Новоладожское городское поселение от 30.09.2019г. № 5 «Об установлении графика приема граждан депутатами Совета депутатов МО Новоладожское городское поселение» в новой редакции

                   На основании Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава МО Новоладожское городское поселение и  в целях исполнения полномочий по решению вопросов местного значения,
                  Совет депутатов МО Новоладожское городское поселение
решил:
1. Утвердить график приема граждан депутатами Совета депутатов МО Новоладожское городское поселение (4 созыв):

1.1.      1 избирательный округ (Северный):
- Депутат Егорова Е.А. второй вторник каждого месяца с 16.00 до 18.00
- Депутат Захаров О.Ю. второй вторник каждого месяца с 16.00 до 18.00
             ул.1 Мая, д.5, г.Новая Ладога
1.2. 2 избирательный округ (Центральный):

  - Депутат Кузьмин А.Н. вторая среда каждого месяца с 16.00 до 18.00

  - Депутат Милявский А.Б. вторая среда каждого месяца с 16.00 до 18.00

ул. 1 Мая, д.5, г.Новая Ладога
1.3.     3 избирательный округ (Ленинградский):

   - Депутат Сорокина Т.С. вторая пятница каждого месяца с 16.00 до 18.00

   - Депутат Судомойкин М.Н.  второй понедельник каждого месяца с 16.00 до 18.00

кабинет Совета депутатов МО Новоладожское городское поселение (Администрация Новоладожского городского поселения, 2 этаж
1.4.     4 избирательный округ (Молодежный):
- Глава МО Новоладожское городское поселение Сенчуков В.В. третий четверг каждого месяца  с 16.00 до 18.00
- Депутат Баранова О.С. второй четверг каждого месяца  с 16.00 до 18.00
кабинет Совета депутатов МО Новоладожское городское поселение     (Администрация Новоладожского городского поселения, 2 этаж)
1.5.    5 избирательный округ (Южный):

- Депутат Алексеева С.А. вторая пятница каждого месяца с 16.00 до 18.00
- Депутат Цветков И.Е. второй понедельник каждого месяца с 16.00 до 18.00

  кабинет Совета депутатов МО Новоладожское городское поселение                (Администрация Новоладожского городского поселения, 2 этаж)

2. Прием депутатами Совета депутатов МО Новоладожское городское поселение осуществляется по предварительной записи по телефону 8(81363)30-036 или у секретаря администрации Новоладожского городского поселения.
3. Признать утратившим силу решение Совета депутатов МО Новоладожское городское поселение от 30.09.2019г. № 5 «Об установлении графика приема граждан депутатами Совета депутатов МО Новоладожское городское поселение».

4. Контроль исполнения решения возложить на комиссию по вопросам местного самоуправления.
5. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит    официальному   опубликованию в средствах массовой информации.

Глава МО Новоладожское городское поселение

                                     В.В.Сенчуков
PAGE